
お客様・関係各位 

『月山ペアリフト架替・設備更新工事等による 

リフト運休（6/10～6/27）のお知らせ』 

 

日頃より弊社業務に際し格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

 また今スキーシーズンも４月１２日のオープンより、国内外から多くのお客様よ

り、月山スキー場へご来場いただき重ねて御礼申し上げます。 

このたび、例年この時期行っております夏山リフトへの架け替え工事にあわせ、よ

り安全安心にご利用いただけるよう各種リフト設備更新工事をする事となりました。 

つきましては６月１０日（月）～６月２７日（木）迄の１８日間と長期間になりま

すが、この間リフト営業運休とさせていただきます。更なる安全安心、持続可能な施

設へ向けての取組みにて、皆様におかれましては、ご理解ならびにご了承のほどよろ

しくお願いいたします。 

なお、工事運休期間中、リフト施設周辺地帯ならびに四ツ谷川橋より左手の下駅舎

までの道路は、安全確保のため関係者以外立ち入り禁止とさせていただきます。 

登山、山スキー等でお越しのお客様は、ご不便をおかけいたしますが、旧姥沢小屋

跡からの登山コースをご利用いただき、雪の上を歩く際は必ずアイゼンを着用いた

だき安全を確保してお楽しみくださいますようお願いいたします。 

夏山リフト（往復利用可）の営業再開は、６月２８日（金）となる予定です。 

以上、重ねてご理解ご協力お願いいたします。 

                   2024 年 6 月７日 

 月 山 観 光 開 発 株 式 会 社 

 代表取締役社長 庄司昌吉 



夏山リフトとして（往復利用可）
営業再開日６月２８日（金）
朝８：００～の予定となります。

月山ペアリフト
 0237-75-2025
月山観光開発株式会社

工事期間中は、
衛生上の理由により
リフト上駅トイレは
使用禁止となります。
姥沢駐車場脇トイレ
をご利用願います。



月山ペアリフト工事による立入禁止エリア『6/10（月）～6/27（木）まで18日間【予定】』

リフト上駅近辺

リフト架線敷地

下駅舎付近

橋から左、下駅舎へ続く道路

※工事期間は、月山リゾートインよりリフト下駅までの道路は

　工事関係者車両以外通行禁止となります。


